
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ 

БАБУШКИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с.им.Бабушкина

18.01.2018 г. №26
О назначении лиц, ответственных
за профилактику коррупционных
и иных правонарушений

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2013 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений в учреждении:

- Репницыну Ирину Сергеевну, заведующего отделением срочного 
социального обслуживания;

- Шеменюк Екатерину Владимировну, заведующего стационарным 
отделением для граждан пожилого возраста и инвалидов;

- Шумову Оксану Сергеевну, заведующего отделением по работе с семьей 
и детьми;

- Харину Марину Николаевну, заведующего отделением социального 
обслуживания на дому для граждан пожилого возраста и инвалидов №1;

- Шмарину Ольгу Александровну, специалиста по кадрам;
- Пронину Марину Геннадьевну, заведующего хозяйством;
- Чашникову Софью Вениаминовну, специалиста по социальной работе 

отделения социального обслуживания на дому для граждан пожилого возраста 
и инвалидов №1;

- Авдюнину Алену Владимировну, юрисконсульта.
3. Ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в учреждении руководствоваться в своей деятельности 
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ, нормативными документами и 
рекомендациями Вологодской области.

4. Вменить в обязанности ответственных за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений:

- организацию работы по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений;

- предотвращение и урегулирование конфликта интересов;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


